



*Szanowni Państwo,
Przyjaciele Hospicjum Bonifratrów*

działając w imieniu Hospicjum Bonifratrów realizującego dla mieszkańców Państwa powiatu świadczenia w formie hospicjum domowego, zwracam się z gorącą prośbą o pomoc w zabezpieczeniu naszego personelu medycznego w środki ochrony osobistej. Dodatkowe środki finansowane oraz dostawy środków ochronnych trafiają jedynie do szpitali, niestety hospicja, które każdego dnia także opiekują się ciężko chorymi pacjentami, nie otrzymują żadnego wsparcia ani finansowego ani w formie dostaw środków ochronnych i dezynfekcyjnych.

W swoich działaniach pragniemy zapewnić maksymalne bezpieczeństwo zarówno naszym pacjentom, jak i pracownikom i współpracownikom. Zdajemy sobie sprawę, jak specyficzna grupa osób znajduje się pod opieką hospicjum. Pacjenci terminalni, z obniżoną odpornością, są szczególnie narażeni na różnego rodzaju infekcje, a zarażenie koronawirusem SARS-CoV-2 jest dla nich równoznaczne ze śmiercią. Obecnie pod opieką Hospicjum Bonifratrów znajduje się około 350 pacjentów, w tym prawie 320 pod opieką hospicjum domowego.

Aby maksymalnie zminimalizować ryzyko zakażenia, zobowiązaliśmy naszych pracowników do dołożenia jak największej staranności w zakresie przestrzegania zasad bezpieczeństwa i higieny, co w znaczny sposób powinno zmniejszyć przenoszenie się wirusa. Aby było to możliwe niezbędne jest właściwe zabezpieczenie personelu medycznego w środki dezynfekcyjne, sprzęt jednorazowy i odzież ochronną (fartuchy, maseczki, rękawiczki jednorazowe). Aktualnie potrzebujemy:

- maski chirurgiczne trójwarstwowe
- maska premium 3M typ FFP2 (N95)
- rękawiczki diagnostyczne (niejałowe) nitrylowe lub winylowe r. S/M/L
- fartuchy ochronne flizelinowe r. M/L
- płyny do dezynfekcji

Środki można dostarczyć bezpośrednio do Hospicjum Stacjonarnego Świętego Jana Bożego przy ul. Poświęckiej 8A we Wrocławiu.

Jeżeli nie jesteście Państwo w stanie wesprzeć nas rzeczowo, prosimy o wpłaty na nasze konto:

62 1090 1258 0000 0001 2324 5081 z dopiskiem koronawirus

Dziękujemy za już okazaną pomoc i wsparcie dla naszego personelu medycznego

Z wyrazami szacunku
Prezes Zarządu
Bonifraterskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.
Wioletta Niemiec
dr n.ekon. Wioletta Niemiec